
16 декабря 2023 года г. Санкт-Петербург

Квалификационный ранг дистанции: 56,0
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1 Лукьянченко Ростислав 2010 II Сборная Республики Крым Республика Крым 01:10,9 01:10,9 1 100,00% II

2 Хазиков Алексей 2010 II Сборная Калужской области Калужская область 01:12,3 01:12,3 2 101,97% II

3 Хабаров Григорий 2010 II Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:15,1 01:15,1 3 105,92% II

4 Шинкаренко Титомир 2012 Iю Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:18,1 01:18,1 4 110,16% II

5 Кадурин Дамир 2011 II Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:18,8 01:18,8 5 111,14% II

6 Мустафаев Ибраим 2010 III Сборная Республики Крым Республика Крым 01:20,5 01:20,5 6 113,54% II

7 Шарафетдинов Тимур 2010 III Сборная Республики Коми Республика Коми 01:21,7 01:21,7 7 115,23% III(Iю)

8 Матов Павел 2010 Iю Сборная Республики Крым Республика Крым 01:22,0 01:22,0 8 115,66% III(Iю)

9 Шарафетдинов Руслан 2010 II Сборная Республики Коми Республика Коми 01:23,5 01:23,5 9 117,77% III(Iю)

10 Бисембаев Руслан 2010 II Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:24,6 01:24,6 10 119,32% III(Iю)

11 Завьялов Александр 2010 II Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:25,3 01:25,3 11 120,31% III(Iю)

12 Кравец Константин 2010 II Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:29,1 01:29,1 12 125,67% III(Iю)

13 Киценко Аким 2012 III Сборная Калининградской области Калининградская область 01:29,3 01:29,3 13 125,95% III(Iю)

14 Юдин Степан 2010 III Сборная Калужской области Калужская область 01:29,8 01:29,8 14 126,66% III(Iю)

15 Руденя Тимофей 2010 II Сборная Калининградской области Калининградская область 01:29,9 01:29,9 15 126,80% III(Iю)

16 Горбатюк Вячеслав 2010 II Сборная Вологодской области Вологодская область 01:30,1 01:30,1 16 127,08% III(Iю)

17 Комаров Игорь 2010 II Сборная Вологодской области Вологодская область 01:31,0 01:31,0 17 128,35% III(Iю)

18 Снетков Никита 2010 II Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:31,5 01:31,5 18 129,06% III(Iю)

19 Дружининский Михаил 2012 Iю Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:32,9 01:32,9 19 131,03% III(Iю)

20 Саламатин Михаил 2012 II Сборная Московской области Московская область 01:37,0 01:37,0 20 136,81% III(Iю)

21 Петров Ярослав 2011 II Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:41,1 01:41,1 21 142,60% IIю

22 Синицин Глеб 2010 II Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:42,2 01:42,2 22 144,15% IIю

23 Якимов Михаил 2011 II Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:45,1 01:45,1 23 148,24% IIю

24 Ходорин Владимир 2011 II Сборная Республики Коми Республика Коми 01:46,5 01:46,5 24 150,21% IIю

25 Хохлов Максим 2010 Iю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 01:47,9 01:47,9 25 152,19% IIю

26 Прокошин Владимир 2010 III Сборная Тульской области Тульская область 01:48,6 01:48,6 26 153,17% IIю

27 Стоноженко Степан 2010 III Сборная Республики Коми Республика Коми 01:49,2 01:49,2 27 154,02% IIю

28 Иванов Денис 2010 II Сборная Московской области Московская область 01:52,4 01:52,4 28 158,53% IIю

29 Корнилов Евгений 2012 Iю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 01:52,8 01:52,8 29 159,10% IIю

30 Балярский Михаил 2012 III Сборная Калининградской области Калининградская область 01:54,4 01:54,4 30 161,35% IIю

31 Жимков Евгений 2011 III Сборная Калининградской области Калининградская область 01:54,7 01:54,7 31 161,78% IIю

32 Голопятенко Артём 2010 II Сборная Ленинградской области Ленинградская область 01:59,0 01:59,0 32 167,84% -

33 Ермаков Роман 2011 II Сборная Московской области Московская область 02:01,2 02:01,2 33 170,94% -

34 Петропавловский Максим 2010 II Сборная Ленинградской области Ленинградская область 02:02,8 02:02,8 34 173,20% -

35 Белов Иван 2010 II Сборная Ленинградской области Ленинградская область 02:03,2 02:03,2 35 173,77% -

36 Беглов Вячеслав 2010 II Сборная Московской области Московская область 02:04,0 02:04,0 36 174,89% -

37 Белов Владимир 2010 III Сборная Московской области Московская область 02:04,4 02:04,4 37 175,46% -

38 Люлько Владислав 2012 IIю Сборная Калининградской области Калининградская область 02:06,6 02:06,6 38 178,56% -

39 Серокуров Кирилл 2010 Iю Сборная Калининградской области Калининградская область 02:14,8 02:14,8 39 190,13% -

40 Домбровский Роман 2012 IIIю Сборная Московской области Московская область 02:19,7 02:19,7 40 197,04% -

41 Зуев Артём 2011 Iю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 02:25,4 02:25,4 41 205,08% -

42 Залевский Матвей 2012 IIIю Сборная Московской области Московская область 02:27,3 02:27,3 42 207,76% -

43 Конинин Александр 2011 III Сборная Калининградской области Калининградская область 02:27,4 02:27,4 43 207,90% -
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Комитет по физической культуре и спорту Санкт-Петербурга

Общественная организация «Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга»

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ

НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ 

среди мальчиков и девочек 8-13 лет (СМ в ЕКП № 29759)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я

МАЛЬЧИКИ
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Квалификационный ранг дистанции: 56,0
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44 Дудин Виталий 2012 IIIю Сборная Московской области Московская область 02:34,4 02:34,4 44 217,77% -

45 Михайлов Глеб 2010 IIIю Сборная Новгородской области Новгородская область 02:35,9 02:35,9 45 219,89% -

46 Павлов Дмитрий 2011 II Сборная Ленинградской области Ленинградская область 02:36,2 02:36,2 46 220,31% -

47 Бушуев Александр 2010 Iю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 02:42,0 02:42,0 47 228,49% -

48 Трофимов Алексей 2011 Iю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 02:49,1 02:49,1 48 238,50% -

49 Хабитов Павел 2010 III Сборная Ленинградской области Ленинградская область 02:54,2 02:54,2 49 245,70% -

50 Берников Никита 2012 Iю Сборная Московской области Московская область 03:12,5 03:12,5 50 271,51% -

51 Морин Арсеений 2010 IIю Сборная Калининградской области Калининградская область 03:13,2 03:13,2 51 272,50% -

52 Тюсенков Артур 2013 IIю Сборная Калининградской области Калининградская область 04:31,2 сн с дист - - -

53 Маштайтис Валерий 2010 II Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург - сн с дист - - -

54 Гайворонский Александр 2010 II Сборная Ленинградской области Ленинградская область - сн с дист - - -

55 Берников Артём 2010 II Сборная Московской области Московская область - сн с дист - - -

56 Герасимов Владислав 2011 Iю Сборная Ленинградской области Ленинградская область - сн с дист - - -

57 Новиков Владислав 2010 Iю Сборная Калининградской области Калининградская область - сн с дист - - -

58 Абибуллаев Эрфан 2010 III Сборная Республики Крым Республика Крым - сн с дист - - -

59 Адам Владислав 2010 IIю Сборная Калининградской области Калининградская область - сн с дист - - -

60 Заяц Даниил 2011 IIю Сборная Ленинградской области Ленинградская область - сн с дист - - -

Главный судья_________________________ /Д.В. Чесноков, СС1К, Санкт-Петербург/

Главный секретарь _____________________ /М.А. Филатова, ССВК, Санкт-Петербург/

Created by Секретарь_ST Лист 2 из 5



16 декабря 2023 года г. Санкт-Петербург
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1 Колоскова Ксения 2011 II Сборная Тульской области Тульская область 01:16,3 01:16,3 1 100,00% II

2 Сивкова Дарья 2011 II Сборная Республики Крым Республика Крым 01:19,0 01:19,0 2 103,54% II

3 Кондрахина Мария 2011 Iю Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:20,3 01:20,3 3 105,24% II

4 Романова Ева 2011 II Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:21,4 01:21,4 4 106,68% II

5 Лапина Ирина 2011 II Сборная Московской области Московская область 01:27,8 01:27,8 5 115,07% III(Iю)

6 Одёжная Татьяна 2012 III Сборная Тульской области Тульская область 01:28,3 01:28,3 6 115,73% III(Iю)

7 Одёжная Василиса 2010 I Сборная Тульской области Тульская область 01:28,7 01:28,7 7 116,25% III(Iю)

8 Гарькуша Мария 2010 II Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:31,8 01:31,8 8 120,31% III(Iю)

9 Соловьёва Василиса 2011 II Сборная Тульской области Тульская область 01:32,8 01:32,8 9 121,63% III(Iю)

10 Руденкова Ярослава 2012 III Сборная Калининградской области Калининградская область 01:33,5 01:33,5 10 122,54% III(Iю)

11 Тимашова Виктория 2011 III Сборная Калужской области Калужская область 01:34,0 01:34,0 11 123,20% III(Iю)

12 Попова София 2010 III Сборная Республики Коми Республика Коми 01:34,4 01:34,4 12 123,72% III(Iю)

13 Дмитриева Таисия 2011 Iю Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:37,1 01:37,1 13 127,26% III(Iю)

14 Платонова Таисия 2011 II Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:38,0 01:38,0 14 128,44% III(Iю)

15 Стащинская Милана 2010 II Сборная Калининградской области Калининградская область 01:39,0 01:39,0 15 129,75% III(Iю)

16 Михайлова Софья 2010 II Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:39,1 01:39,1 16 129,88% III(Iю)

17 Куликова Маргарита 2012 III Сборная Республики Крым Республика Крым 01:42,6 01:42,6 17 134,47% III(Iю)

18 Волохова Мария 2010 Iю Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:43,7 01:43,7 18 135,91% III(Iю)

19 Рыбакова Ринуаль 2010 II Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:46,1 01:46,1 19 139,06% III(Iю)

20 Евстратова Виктория 2010 Iю Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:46,3 01:46,3 20 139,32% III(Iю)

21 Мурашкина Александра 2011 II Сборная Калининградской области Калининградская область 01:47,7 01:47,7 21 141,15% III(Iю)

22 Аметова Лиля 2010 III Сборная Республики Крым Республика Крым 01:55,3 01:55,3 22 151,11% IIю

23 Ерохина Виктория 2012 III Сборная Тульской области Тульская область 01:56,6 01:56,6 23 152,82% IIю

24 Федорова Вера 2010 II Сборная Ленинградской области Ленинградская область 01:58,1 01:58,1 24 154,78% IIю

25 Руденя Маргарита 2012 III Сборная Калининградской области Калининградская область 01:59,0 01:59,0 25 155,96% IIю

26 Новикова Софья 2013 Iю Сборная Калининградской области Калининградская область 02:00,3 02:00,3 26 157,67% IIю

27 Канева Виорика 2013 Iю Сборная Республики Коми Республика Коми 02:03,4 02:03,4 27 161,73% IIю

28 Иванькина Кира 2012 IIю Сборная Калужской области Калужская область 02:05,0 02:05,0 28 163,83% -

29 Манькова Софья 2010 IIIю Сборная Московской области Московская область 02:08,5 02:08,5 29 168,41% -

30 Промзелева Кира 2012 III Сборная Калининградской области Калининградская область 02:10,3 02:10,3 30 170,77% -

31 Долгова Валерия 2012 III Сборная Республики Коми Республика Коми 02:10,6 02:10,6 31 171,17% -

32 Бухлицкая Ева 2011 II Сборная Московской области Московская область 02:11,0 02:11,0 32 171,69% -

33 Вяткина Полина 2013 Iю Сборная Московской области Московская область 02:11,3 02:11,3 33 172,08% -

34 Зархина Ульяна 2011 Iю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 02:19,3 02:19,3 34 182,57% -

35 Вепренцева Екатерина 2010 II Сборная Московской области Московская область 02:23,0 02:23,0 35 187,42% -

36 Колчева Арина 2013 Iю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 02:34,8 02:34,8 36 202,88% -

37 Киценко Хлоя 2012 III Сборная Калининградской области Калининградская область 02:39,9 02:39,9 37 209,57% -

38 Крутова Софья 2012 Iю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 02:56,0 02:56,0 38 230,67% -

39 Козись Николь 2013 Iю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 03:01,1 03:01,1 39 237,35% -

40 Киселёва Александра 2012 Iю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 03:01,8 03:01,8 40 238,27% -

41 Жданюк Елизавета 2012 IIю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 03:06,4 03:06,4 41 244,30% -

42 Ткаченко София 2011 Iю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 03:07,2 03:07,2 42 245,35% -

43 Савельева Амелия 2010 II Сборная Московской области Московская область 03:09,1 03:09,1 43 247,84% -
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МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ

НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ 

среди мальчиков и девочек 8-13 лет (СМ в ЕКП № 29759)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВОЧКИ

№
 п

/п

Участник
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Квалификационный ранг дистанции: 56,0
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Команда Территория

Результат
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е

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Комитет по физической культуре и спорту Санкт-Петербурга

Общественная организация «Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга»

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ

НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ 

среди мальчиков и девочек 8-13 лет (СМ в ЕКП № 29759)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВОЧКИ

№
 п

/п

Участник

44 Живчикова Мария 2011 III Сборная Псковской области Псковская область 03:14,8 03:14,8 44 255,31% -

45 Ганина Дарья 2011 IIю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 03:17,1 03:17,1 45 258,32% -

46 Попазова Анна 2011 II Сборная Ленинградской области Ленинградская область 03:19,1 03:19,1 46 260,94% -

47 Кудрявцева Варвара 2011 IIю Сборная Псковской области Псковская область 03:27,9 03:27,9 47 272,48% -

48 Кириллова Мария 2010 Iю Сборная Калининградской области Калининградская область 03:37,8 03:37,8 48 285,45% -

49 Шинтякова Мирослава 2013 IIIю Сборная Калининградской области Калининградская область 03:50,5 03:50,5 49 302,10% -

50 Клепцова Александра 2010 II Сборная Ленинградской области Ленинградская область - сн с дист - - -

51 Мишукова Мария 2011 II Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург - сн с дист - - -

52 Писарёнок Дарья 2011 Iю Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург - сн с дист - - -

53 Татаренко Валерия 2010 Iю Сборная Ленинградской области Ленинградская область - сн с дист - - -

54 Пчелова Марина 2010 IIIю Сборная Московской области Московская область - сн с дист - - -

55 Васильева Ксения 2011 IIю Сборная Ленинградской области Ленинградская область - сн с дист - - -

Главный судья_________________________ /Д.В. Чесноков, СС1К, Санкт-Петербург/

Главный секретарь _____________________ /М.А. Филатова, ССВК, Санкт-Петербург/
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Сборная города Санкт-Петербурга Хабаров Григорий м город Санкт-Петербург 01:15,1 3 89 620

Сборная города Санкт-Петербурга Шинкаренко Титомир м город Санкт-Петербург 01:18,1 4 84 620

Сборная города Санкт-Петербурга Кадурин Дамир м город Санкт-Петербург 01:18,8 5 82 620

Сборная города Санкт-Петербурга Бисембаев Руслан м город Санкт-Петербург 01:24,6 10 65 620

Сборная города Санкт-Петербурга Кондрахина Мария ж город Санкт-Петербург 01:20,3 3 89 620

Сборная города Санкт-Петербурга Романова Ева ж город Санкт-Петербург 01:21,4 4 84 620

Сборная города Санкт-Петербурга Гарькуша Мария ж город Санкт-Петербург 01:31,8 8 71 620

1 Сборная города Санкт-Петербурга Дмитриева Таисия ж город Санкт-Петербург 01:37,1 13 56 620 1

Сборная Республики Крым Лукьянченко Ростислав м Республика Крым 01:10,9 1 99 425

Сборная Республики Крым Мустафаев Ибраим м Республика Крым 01:20,5 6 78 425

Сборная Республики Крым Матов Павел м Республика Крым 01:22,0 8 71 425

Сборная Республики Крым Абибуллаев Эрфан м Республика Крым сн с дист - 0 425

Сборная Республики Крым Сивкова Дарья ж Республика Крым 01:19,0 2 94 425

Сборная Республики Крым Куликова Маргарита ж Республика Крым 01:42,6 17 45 425

2 Сборная Республики Крым Аметова Лиля ж Республика Крым 01:55,3 22 38 425 2

Сборная Калининградской области Киценко Аким м Калининградская область 01:29,3 13 56 354

Сборная Калининградской области Руденя Тимофей м Калининградская область 01:29,9 15 50 354

Сборная Калининградской области Балярский Михаил м Калининградская область 01:54,4 30 30 354

Сборная Калининградской области Жимков Евгений м Калининградская область 01:54,7 31 29 354

Сборная Калининградской области Руденкова Ярослава ж Калининградская область 01:33,5 10 65 354

Сборная Калининградской области Стащинская Милана ж Калининградская область 01:39,0 15 50 354

Сборная Калининградской области Мурашкина Александра ж Калининградская область 01:47,7 21 39 354

3 Сборная Калининградской области Руденя Маргарита ж Калининградская область 01:59,0 25 35 354 3

Сборная Тульской области Прокошин Владимир м Тульская область 01:48,6 26 34 353

Сборная Тульской области Колоскова Ксения ж Тульская область 01:16,3 1 99 353

Сборная Тульской области Одёжная Татьяна ж Тульская область 01:28,3 6 78 353

Сборная Тульской области Одёжная Василиса ж Тульская область 01:28,7 7 74 353

4 Сборная Тульской области Соловьёва Василиса ж Тульская область 01:32,8 9 68 353 4

Сборная Республики Коми Шарафетдинов Тимур м Республика Коми 01:21,7 7 74 332

Сборная Республики Коми Шарафетдинов Руслан м Республика Коми 01:23,5 9 68 332

Сборная Республики Коми Ходорин Владимир м Республика Коми 01:46,5 24 36 332

Сборная Республики Коми Стоноженко Степан м Республика Коми 01:49,2 27 33 332

Сборная Республики Коми Попова София ж Республика Коми 01:34,4 12 59 332

Сборная Республики Коми Канева Виорика ж Республика Коми 02:03,4 27 33 332

5 Сборная Республики Коми Долгова Валерия ж Республика Коми 02:10,6 31 29 332 5

Сборная Московской области Саламатин Михаил м Московская область 01:37,0 20 40 291

Сборная Московской области Иванов Денис м Московская область 01:52,4 28 32 291

Сборная Московской области Ермаков Роман м Московская область 02:01,2 33 27 291

Сборная Московской области Беглов Вячеслав м Московская область 02:04,0 36 24 291

Сборная Московской области Лапина Ирина ж Московская область 01:27,8 5 82 291

Сборная Московской области Манькова Софья ж Московская область 02:08,5 29 31 291

Сборная Московской области Бухлицкая Ева ж Московская область 02:11,0 32 28 291

6 Сборная Московской области Вяткина Полина ж Московская область 02:11,3 33 27 291 6

Сборная Калужской области Хазиков Алексей м Калужская область 01:12,3 2 94 241

Сборная Калужской области Юдин Степан м Калужская область 01:29,8 14 53 241

Сборная Калужской области Тимашова Виктория ж Калужская область 01:34,0 11 62 241

7 Сборная Калужской области Иванькина Кира ж Калужская область 02:05,0 28 32 241 7

Сборная Ленинградской области Хохлов Максим м Ленинградская область 01:47,9 25 35 228

Сборная Ленинградской области Корнилов Евгений м Ленинградская область 01:52,8 29 31 228

Сборная Ленинградской области Голопятенко Артём м Ленинградская область 01:59,0 32 28 228

Сборная Ленинградской области Петропавловский Максим м Ленинградская область 02:02,8 34 26 228

Сборная Ленинградской области Федорова Вера ж Ленинградская область 01:58,1 24 36 228

Сборная Ленинградской области Зархина Ульяна ж Ленинградская область 02:19,3 34 26 228

Сборная Ленинградской области Колчева Арина ж Ленинградская область 02:34,8 36 24 228

8 Сборная Ленинградской области Крутова Софья ж Ленинградская область 02:56,0 38 22 228 8

Сборная Вологодской области Горбатюк Вячеслав м Вологодская область 01:30,1 16 47 92

9 Сборная Вологодской области Комаров Игорь м Вологодская область 01:31,0 17 45 92 9

Сборная Псковской области Живчикова Мария ж Псковская область 03:14,8 44 16 29

10 Сборная Псковской области Кудрявцева Варвара ж Псковская область 03:27,9 47 13 29 10

11 Сборная Новгородской области Михайлов Глеб м Новгородская область 02:35,9 45 15 15 11

Главный судья_________________________ /Д.В. Чесноков, СС1К, Санкт-Петербург/

Главный секретарь _____________________ /М.А. Филатова, ССВК, Санкт-Петербург/
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Комитет по физической культуре и спорту Санкт-Петербурга

Общественная организация «Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга»

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 

НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ 

среди мальчиков и девочек 8-13 лет (№ СМ в ЕКП № 29759)

Командный зачет среди субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса

"мальчики/девочки"

№
 п

/п

Команда Участник
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